SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACÃO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL Nº 02 / 2021 - PSS/SEED/PROGRAMA PROFISSIONALIZA AMAPA

RESULTA DE RECURSO – CURSOS FIC

A Secretária de Estado da Educação no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto Nº
0158/2018-GEA, no uso de suas atribuições torna público a abertura das inscrições e estabelece
normas para o Processo Seletivo Unificado para candidatos aos cursos da Educação Técnica e
Profissional ofertados pelos Centros Profissionalizantes de Macapá e Santana da rede estadual de
ensino, torna público o resultado dos recusos CURSOS FIC.

INSCRICAO NOME SITUAÇÃO DO RECURSO

628607 MONICA DE MORAES SILVA INDEFERIDO

630152 CLEIDINALDO GOMES COSTA INDEFERIDO

635438 WALLACE RICARDO DANTAS MAGALHÃES INDEFERIDO

629079 LIZPAIVA DE AMORIM INDEFERIDO

628000 TIAGO CARVALHO DA SILVA INDEFERIDO

629480 RONALDO BERNADINO DA SILVA JÚNIOR INDEFERIDO

633887 GRACIETE GUIMARÃES LEITE INDEFERIDO

634640 JHONNATAN COSTA DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

635670 TAINÃ DO ROSÁRIO ARANTES BARSOSA DEFERIDO

Macapá – AP, 28 de junho de 2021.

Agnaldo Figueira da Rocha Slva
Presidente da Comissão PSS/SEED

PROGRAMA PROFISSIONALIZA AMAPA
Decreto 0489/2021-GEA